様式第13号（第16条関係）

年 月 日

さくら市長 様

報告者 住所（所在）

氏名（名称）

（代表者氏名）

電話番号

農産物売上向上対策総合支援事業実施状況報告書

年 月 日付け 第 号で額の確定の通知があったさくら市農産物売上向上対策総合支援事業費

補助金に係る 年度の事業の実施状況について、さくら市農産物売上向上対策総合支援事業費補助金交

付要綱第16条第1項の規定により別紙のとおり報告します。

別紙 1（農業用機械等導入支援事業）

1 事業の概要

2 農業用機械等使用状況

3 事業の導入効果

4 作付状況

※団体で申請した場合は、構成人数分提出すること。

事業完

了年度
事業実施主体

事業内容

（農業用機械等名）
購入費 補助金

年度 円 円

項 目 １年目（ 年） 2年目（ 年） 3年目（ 年）

年間使用日数 日 日 日

アワーメーター値

区 分 事業の効果 課題と改善方策 作付拡大面積（a）

１年目（ 年）

2年目（ 年）

3年目（ 年）

作物名
事業実施年度

（ 年）
１年目（ 年） 2年目（ 年） 3年目（ 年）

a ａ ａ ａ

a ａ ａ ａ

別紙2（スマート農業推進支援事業）

1 事業実施状況

2 事業の実施効果等

3 総合的な事業効果

具体的な数値に表せない事業効果（「大規模化の促進」：経営発展の状況・意識の変革等、「低コスト化の促

進」：事業実施による低コスト技術の波及状況等）について記載すること。

事業メニュ

ー

事業内容

（導入機械等）
対象作物

目標年度

（ 年）

事業実施後の状況
事業費

（円）事業実施年

（ 年）

1年後

（ 年）

2年後

（ 年）

3年後

（ 年）

(1) 事業費

(2) うち市費

区 分 区 分

事業実施後の状況

備 考事業実施前年

（ 年）

事業実施年

（ 年）

1年後

（ 年）

2年後

（ 年）

3年後

（ 年）

水田経営全

体

作 付 面 積

（ha）

うち対象作

物

作 付 面 積

（ha）

事業実施年

（ 年）

1年後

（ 年）

2年後

（ 年）

3年後

（ 年）